
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
 
               Πειραιάς, 9  Μαρτίου 2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ                 Αριθ.Πρωτ.: 2322/Α1-1786 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ.Κωδικας:         18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση και συµπλήρωση της 11363/Α1-6655/3.11.2011 απόφασης, όπως  αυτή 

τροποποιήθηκε µε την 13054/Α1-9772/8.12.2011 απόφαση,  µε θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών  
               Συνεργατών για την διενέργεια της Έρευνας Εισοδήµατος και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης 
              των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2011>>. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1. -Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ -µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ -τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

            
  2.- την 6276/Γ5-1967/18.7.2011 υπουργική απόφαση µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση 

και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του Εισοδήµατος και  Συνθηκών 
∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2011», 

 
           3.-  την 11363/Α1-6655/3.11.2011 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε µε την 13054/Α1-        

9772/8.12.2011  απόφαση µε θέµα: <<Ορισµός  Ιδιωτών Συνεργατών για την διενέργεια        
της Έρευνας Εισοδήµατος και  Συνθηκών   ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας            
(EU-SILC), έτους 2011>> 

               
               

4.- τα Γ5-195/8.2.2012 κ΄ Γ5-277/22.2.2012 σχετικά έγγραφα της ∆/νσης Στατιστικών    
πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας και το ∆5-143/24.2.2012  σχετικό έγγραφο της  ∆/νσης 
Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου . 



 2

 
 

               
              

               
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την 11363/Α1-6655/3.11.2011 απόφαση όπως αυτή 
τροποποιήθηκε µε την 13054/Α1-9772/8.12.2011 απόφαση ως εξής: 
 
     Να απαλλαγούν στον Νοµό Αττικής οι εξής: 

- ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΗΣΙΜΟΥ 
- ΒΑΛΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΓΚΡΙΖΙΩΤΗΣ Α∆ΑΜΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
- ∆ΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 
- ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
- ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
- ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
- ΜΑΝΤΑΣ ΡΗΓΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 
- ΡΟΜΠΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
- ΣΚΕΝΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

     Να ορισθούν στον Νοµό Αττικής οι εξής:  
- ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
- ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΛΥΣΑΝ∆ΡΟΣ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 
- ΚΑΛΛΙ∆ΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΒΑΙΟΥ 
- ΚΛΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
- ΚΡΙΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
- ΛΕΥΚΙΜΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
- ΛΙΑΚΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
- ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
- ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΠΛΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ τουΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
- ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΣΩΤΗΡΟΥ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 
- ΤΣΙΓΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
- ΦΑΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΦΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
-  

      Να απαλλαγεί στην ΥΣΝ Εύβοιας: 
- ΜΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

       Να ορισθεί στην ΥΣΝ Εύβοιας: 
- ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
      Να απαλλαγούν στην ΥΣΝ Θεσσαλονίκης: 

- ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
- ΣΜΥΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
- ΓΚΑΝΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΛΑΖΑΡΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ του ΖΗΝΩΝΟΣ 
- ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
- ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
- ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ του ΑΝ∆ΡΕΑ 
- ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 



 3

 

 
Να ορισθούν στην ΥΣΝ Θεσσαλονίκης: 
- ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
- ΖΥΓΟΜΑΛΑ ΘΑΛΕΙΑ-ΓΑΛΑΤΕΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
- ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
- ΜΑΓΚΙΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
- ΠΑΡΤΑΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ∆Α του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΓΚΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
      Να απαλλαγεί στην ΥΣΝ Καβάλας: 

- ΙΑΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Να ορισθεί στην ΥΣΝ Καβάλας: 
- ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

 
      Να απαλλαγούν στην ΥΣΝ Κέρκυρας:  

- ∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 
Να ορισθούν στην ΥΣΝ Κέρκυρας: 
- ΓΚΙΜΠΕΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
- ΜΠΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΗΛΙΑ 

 
      Να ορισθεί στην ΥΣΝ Πέλλας: 

- ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
 
2.-Κατά τα λοιπά ισχύουν  ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 3 αποφάσεις του σκεπτικού.  
                                                                                                         
 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                             Ο Πρόεδρος                                                                                                             
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών:       Ανδρέας Β. Γεωργίου   
  Αττικής - Ευβοίας- Θεσσαλονίκης                                                
 Καβάλας-Κέρκυρας-Πέλλας                                                           
                                                                                                 
                                                    
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                                                                                                                                                                    
1.Γραφείο κ. Προέδρου      
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                               
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                 
4.-∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                 
  και Νήσων Αιγαίου 
5.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
6.∆/νση Στατ/κών  Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας   
7.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
 -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών                                                          
  

  
 


